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Domek drewniany
Koluszki 4x5m 44mm
Cena 19 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Koluszki
Niewielki domek drewniany Koluszki to alternatywa dla wszystkich, którzy szukają komfortu, bezpieczeństwa i estetyki. Mały
metraż pozwala na szybką i prostą budowę, bez zbędnych formalności i ubiegania się o pozwolenie. 
 

Nowoczesny domek drewniany
Nowoczesny domek drewniany Koluszki jest odpowiedzią na oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Został
zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 400 x 500 cm, nie wliczając elementów wystających. Jest kryty
dwuspadowym dachem, który od frontu wystaje i daje dodatkowe zadaszenie. Można je wykorzystać do zaaranżowania
kameralnego, przytulnego tarasu.

Budynek jest stworzony z prostych elementów montażowych, które podczas składania nie sprawiają problemów. Sama
budowa jest szybka i prosta. Od frontu znajdują się częściowo przeszklone drzwi oraz okno. Również na jednej ze ścian
bocznych znajdują się dodatkowe dwa okna. Taka liczba przeszklonych elementów zapewnia optymalną ilość naturalnego
światła we wnętrzu. 
 

Domek letniskowy Koluszki
Niewielki domek letniskowy Koluszki to odpowiedź na wymagania minimalizmu. Budynek stwarza kameralną przestrzeń, którą
można zagospodarować jako salon. We wnętrzu zmieścimy meblościankę, stolik czy łóżko, na którym za dnia będziemy
siedzieć, a w nocy spać i wypoczywać. Nasz domek do 25 m2, dzięki niewielkiej powierzchni nie wymaga uzyskiwania
pozwoleń na budowę. Dzięki temu cały proces jest szybki i bezproblemowy.

Budynek możemy przeznaczyć do prywatnych, rekreacyjnych celów na działce. Możemy również wybudować go obok swojego
właściwego domu i przeznaczyć go pod biuro lub miejsce dla gości. Dzięki temu stworzymy im wolną, prywatną przestrzeń
oraz poczucie intymności. Jest również doskonały do wynajmu dla turystów.
 

Komfortowa przestrzeń
Nasz domek drewniany stwarza rewelacyjne warunki do relaksu. Drewno wycisza, przynosi ukojenie i zapewnia wygodę. Jeśli
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szukamy miejsca, które stanie się naszym azylem i pozwala na regularny wypoczynek, to domek letniskowy będzie idealnym
rozwiązaniem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 4 000,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 400,00 zł ), papa (+ 800,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 450,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 250,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 5 700,00 zł ), tak (z montażem) (+ 7 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 4 400,00 zł ), tak (z montażem) (+ 5 500,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 1 400,00 zł ), tak (z montażem) (+ 1 750,00 zł )
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